

Grandt Design ApS

Industrivej 9

6630 Rødding

CVR-nr. 75111916

Årsrapport

01-05-2019 - 30-04-2020

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-09-2020



Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grandt Design ApS Industrivej 9 6630 Rødding
CVR-nr.	75111916
Stiftelsesdato	22-06-1984
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-05-2019 - 30-04-2020
Direktion	Børge Hansen Slotshuus, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Annegrethe Thøisen Bjerre
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2019 - 30-04-2020 udviser et resultat på kr. 32.308, og selskabets balance pr. 30-04-2020 udviser en balancesum på kr. 386.663, og en egenkapital på kr. -91.388.

Ledelsen anser det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for virksomheden på nuværende tidspunkt.

Forventninger til fremtiden

Selskabets fortsatte drift er bl.a. sikret igennem kapitalejers tilsagn om tilbagetrædelse samt ledelsens estimater om forventede indtægter for det kommende år. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og at markedet udvides.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		72.077	86.286
Personaleomkostninger	1	0	-30.096
Driftsresultat		72.077	56.190
Finansielle omkostninger	2	-30.655	-33.643
Resultat før skat		41.422	22.547
Skat af årets resultat	3	-9.114	-4.987
Årets resultat		32.308	17.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.308	17.560
Resultatdisponering		32.308	17.560

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		255.665	270.600
Varebeholdninger		255.665	270.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.835	7.000
Udsudte skatteaktiver		82.416	91.530
Andre tilgodehavender		2.747	0
Tilgodehavender		130.998	98.530
Omsætningsaktiver		386.663	369.130
Aktiver		386.663	369.130

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		-216.388	-248.695
Egenkapital	5	-91.388	-123.695
Gæld til banker		228.314	262.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.060	137.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.045	18.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.266	73.261
Periodeafgrænsningsposter		20.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser		478.051	492.825
Gældsforpligtelser		478.051	492.825
Passiver		386.663	369.130
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	27.340
Pensioner	0	2.000
Andre omkostninger til social sikring	0	756
	<u>0</u>	<u>30.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.655	33.643
	<u>30.655</u>	<u>33.643</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	9.114	4.987
	<u>9.114</u>	<u>4.987</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-248.696	-123.696
Forslag til årets resultatdisponering		32.308	32.308
	<u>125.000</u>	<u>-216.388</u>	<u>-91.388</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift, herunder de usikkerheder der er knyttet til de fremtidige indtjeninger. Årsrapporten udarbejdes under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel- eller delvis tilbagetrædelse for den udækkede del af egenkapitalen.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.